
Uchwała Nr 113/473/18 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi objętymi nadzorem Powiatu 

Kolneńskiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)w związku z art. 38b ust. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 998 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego upoważnia : 

1) Sekretarza Powiatu Piotra Glinkę do sprawowania kontroli nad organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej, 

2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie  Krzysztofa 

Sobiewskiego do sprawowania kontroli nad  rodzinami zastępczymi objętymi 

nadzorem Powiatu Kolneńskiego. 

2. Kontrola może być przeprowadzona jednoosobowo.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 43/173/16 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 kwietnia 

2016r. w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie  

do sprawowania kontroli.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Stanisław Wiszowaty 

 

 

 

 

 

 

      Członkowie Zarządu:  

1. Robert Wacław Nadara 

2. Piotr Dąbkowski 

3. Stefan Ksepka 

4. Barbara Truszkowska 

 

 


